檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號

承辦人：蘇偉甄

電話：06-2664911分機5311

傳真：06-3660607

電子信箱：box360@mail.cnu.edu.tw

受文者：高雄市立高雄高級商業職業學校

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：嘉資字第1070005339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校資訊管理系與「成功大學資通安全研究與教學中

心」共同辦理「2018金象盃全國大數據實務能力競賽」活

動，邀請貴校師生踴躍參加，行程如說明，請查照。

說明：

一、有鑑於大數據趨勢及實務操作能力之重要，爰辦理旨揭競

賽。

二、報名日期：即日起至107年11月1日止；將於10月24日(週

三) 辦理南區競賽說明會；11月21日(週三) 舉行南區初賽

，歡迎踴躍參與。

三、決賽及其他分區初賽、活動詳細資訊，請參考官方網站說

明，活動官網網址： http://bigdata2018.twisc.ncku.e

du.tw/。

四、本次競賽，感謝研揚科技頂力贊助，獎項優渥。

五、倘逢不可抗力因素，致使競賽無法正常舉辦，主辦單位將

保留停辦或改期之權利。活動辦法、競賽規則如有未盡事

宜，主辦單位得保留修改、調整及最終解釋權之權利，並

以本網站之最新內容為準，不另行個別告知。

5

高雄市立高雄高級商業職業學校 1070918

*10770632100*

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校資訊管理系 2018-09-18
16:45:26